

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Bezděkov u Libice nad Doubravou - Měněpráce č.1

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

8.6.2018

Zadavatel:

IČ:

SPÚ

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

68 544,00

Sazba daně

21,00%

Základ daně

68 544,00

15,00%

0,00

Výše daně

14 394,24

0,00

Cena s DPH

v

CZK

82 938,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Bezděkov u Libice nad Doubravou - Měněpráce č.1

Místo: Datum: 8.6.2018

Zadavatel: SPÚ Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
001 Pol	001 Polní cesta HPC 2 - R	68 544,00	82 938,24	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Bezděkov u Libice nad Doubravou - Méněpráce č.1

Objekt:

001 Pol - 001 Polní cesta HPC 2 - R

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

8.6.2018

Zadavatel:

IČ:

SPÚ

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 544,00

DPH základní
snížená

Základ daně
68 544,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 394,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

82 938,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezděkov u Libice nad Doubravou - Měněpráce č.1

Objekt:

001 Pol - 001 Polní cesta HPC 2 - R

Místo:

Datum: 8.6.2018

Zadavatel:

SPÚ

Uchazeč:

Projektant: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	68 544,00
91 - Doplňující práce na komunikaci	48 609,00
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	19 935,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezděkov u Libice nad Doubravou - Méněpráce č.1

Objekt:

001 Pol - 001 Polní cesta HPC 2 - R

Místo:

Datum: 8.6.2018

Zadavatel:

SPÚ

Uchazeč:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 544,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci

48 609,00

48	K	91611123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	245,500	198,00	48 609,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

19 935,00

54	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvármic šířky přes 500 do 800 mm	m	45,000	230,00	10 350,00	CS ÚRS 2017 02
VV			"betonové žlabovky - úsek 0,560-0,605 km:"		45,000			
VV			Součet		45,000			
56	M	592274970	Žlabovka betonová s lomenými stěnami příkopová přírodní 33x80x10 cm	kus	135,000	71,00	9 585,00	CS ÚRS 2017 02
VV			"betonové žlabovky - úsek 0,560-0,605:"		135,000			
VV			Součet		135,000			